
quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2022 
CARTA CONVITE N° 001/2022 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Mulungú do Morro, diante dos elementos constantes do 
processo administrativo n° 056/2022 de licitação, modalidade Convite n° 001/2022, e de acordo 
com o art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação em 
favor da empresa ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, pelo 
Valor global da Proposta de: R$ 138.360,00 (Cento e trinta e oito mil trezentos e sessenta reais).  
Mulungu do Morro – Ba, 31 de agosto de 2022. Julio Souza Santos - Presidente da Câmara 
Municipal 

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2022 
CARTA CONVITE N° 001/2022 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mulungú do Morro, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, em cumprimento ao art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e, com vistas 
às justificativas técnicas e jurídicas contidas no processo administrativo n.º 056/2022, resolve 
HOMOLOGAR o CONVITE Nº 001/2022 e determinar a contratação da empresa ALMEIDA E 
BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, pelo Valor global da Proposta de: R$ 
138.360,00 (Cento e trinta e oito mil trezentos e sessenta reais). Mulungu do Morro – Ba, 31 de 
agosto de 2022. Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2022 
CARTA CONVITE Nº 001/2022 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2022 

 

A CÂMARA DE MULUNGÚ DO MORRO/BA torna público que firmou contrato com a empresa 
ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
05.698.862/0001-53, Valor global da Proposta: R$ 138.360,00 (Cento e trinta e oito mil trezentos 
e sessenta reais), para aquisição de cadeiras e poltronas para o auditório do prédio sede da 
Câmara Municipal de vereadores de Mulungú do Morro. Prazo de validade: 31/08/2022 a 
10/09/2022. Dotação orçamentária: 1000 – Reforma e ampliação da Câmara Municipal; 449052 
– Equipamentos e materiais permanentes; devendo o presente Edital ser fixado no quadro de 
avisos desta Casa para conhecimento geral. Mulungu do Morro – Ba, 31 de agosto de 2022. Julio 
Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal. 
 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1F7582F90841A3240C0A33347BE4D1


		2022-09-01T08:49:01-0300




